
ZARZĄDZENIE NR 8/22 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie polecenia pracy zdalnej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2021 r. 
poz. 1374 ze zm.) i § 1 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2022 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 
z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. 2022 r. poz. 149) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z uwagi na czasowe ograniczenia, nakazy i zakazy obowiązujące w związku z wystąpieniem stanu 
epidemii COVID-19, do dnia 28 lutego 2022 r. polecam pracownikom zatrudnionym w Urzędzie Gminy 
Wysokie Mazowieckie zwanym dalej ,,urzędem” wykonywania pracy zdalnej. 

§ 2. Praca zdalna organizowana będzie zgodnie z Regulaminem pracy zdalnej w Urzędzie Gminy Wysokie 
Mazowieckie w ramach działań zapobiegawczych, podejmowanych w związku z zagrożeniem zdrowia 
publicznego spowodowanych zakażeniami wirusem SARS-Co-2 wprowadzonym zarządzeniem Nr 14/20 
Wójta Gminy Wysokie z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

§ 3. Upoważnienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 891AE407-7C24-42ED-BEB5-19A282F9EC0F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


